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Nr sprawy: DFP.271.113.2019.KK 					       Kraków, dnia 19.02.2020 r.


Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku (zestawy chirurgiczne i opatrunki do mocowania cewników centralnych). 


Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

Pytanie 1
Dotyczy pakietu nr 3 pozycji 1. 
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga aby oferowany podkład posiadał udźwig 220 kg oraz zapewniał izolację termiczną pacjenta podczas zabiegu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji i potwierdza wymagania aby oferowany podkład posiadał udźwig 220 kg oraz zapewniał izolację termiczną pacjenta podczas zabiegu. 

Pytanie 2
Dotyczy pakietu nr 3 pozycji 1. 
Czy Zamawiający dopuści do oceny podkład o mniejszym udźwigu niż 220 kg? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
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